Директору школы №80

Козыреву Юрию Владимировичу

_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью в Р.п)

домашний адрес:___________________________

_________________________________________

тел.: домашний ____________________________

     рабочий  _____________________________

     мобильный ___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына/ мою дочь____________________________________________________
                                (нужное подчеркнуть)                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

______________________________________________________________________________________,

ученика (цу) ________ класса,  в группу продлённого дня.

Ребёнок будет находиться в ГПД до ___________________.

01.09.___г.         ____________________________

            (подпись)